
ZARZĄDZENIE NR 361/2021 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie podziału rezerw w planie wydatków gminy Słubice na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję podziału części rezerwy ogólnej w kwocie 125 500,00 zł określonej 

w § 6 ust. 1 uchwały nr XXVII/278/2020 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2021 r. poz. 5), jak 

w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję podziału części rezerwy celowej w kwocie 423 500,00 zł określonej 

w § 6 ust. 2 pkt. 6 uchwały nr XXVII/278/2020 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 grudnia 

2020 r. Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2021 r. poz. 5) 

z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu oświaty i wychowania, jak w załączniku do 

zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

   

Burmistrz Słubic 
 
 

Mariusz Olejniczak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 

1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 

Id: AE71D478-EB04-4E16-93E1-A1C8E38498B5. Przyjęty Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

3 107 000,00 2 707 000,00 2 707 000,00 0,00 2 707 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

-549 000,00 -549 000,00 -549 000,00 0,00 -549 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 500,00 125 500,00 125 500,00 0,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 683 500,00 2 283 500,00 2 283 500,00 0,00 2 283 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 500,00 125 500,00 125 500,00 0,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 500,00 187 500,00 187 500,00 0,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 045 000,00 2 645 000,00 2 645 000,00 0,00 2 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

-549 000,00 -549 000,00 -549 000,00 0,00 -549 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 496 000,00 2 096 000,00 2 096 000,00 0,00 2 096 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

758

75814

z tego:

Zmiany w planie wydatków

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

75818

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Rezerwy ogólne i celowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Różne rozliczenia
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 361/2021
Burmistrza Słubic
z dnia 28 stycznia 2021 r.

Id: AE71D478-EB04-4E16-93E1-A1C8E38498B5. Przyjęty Strona 1



47 888 149,00 29 217 149,00 26 085 896,00 20 584 823,00 5 501 073,00 2 400 000,00 177 620,00 553 633,00 0,00 0,00 18 671 000,00 18 671 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 500,00 423 500,00 423 500,00 0,00 423 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 311 649,00 29 640 649,00 26 509 396,00 20 584 823,00 5 924 573,00 2 400 000,00 177 620,00 553 633,00 0,00 0,00 18 671 000,00 18 671 000,00 0,00

6 983 138,00 6 549 138,00 5 436 858,00 4 497 999,00 938 859,00 1 100 000,00 12 280,00 0,00 0,00 0,00 434 000,00 434 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 500,00 423 500,00 423 500,00 0,00 423 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 406 638,00 6 972 638,00 5 860 358,00 4 497 999,00 1 362 359,00 1 100 000,00 12 280,00 0,00 0,00 0,00 434 000,00 434 000,00 0,00

115 401 712,00 78 851 712,00 68 891 680,00 35 814 445,29 33 077 234,71 6 125 500,00 2 602 820,00 681 712,00 0,00 550 000,00 36 550 000,00 36 550 000,00 0,00

-549 000,00 -549 000,00 -549 000,00 0,00 -549 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 000,00 549 000,00 549 000,00 0,00 549 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 401 712,00 78 851 712,00 68 891 680,00 35 814 445,29 33 077 234,71 6 125 500,00 2 602 820,00 681 712,00 0,00 550 000,00 36 550 000,00 36 550 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

26 938 288,00 26 938 288,00 976 706,00 766 927,15 209 778,85 399 570,00 25 562 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 938 288,00 26 938 288,00 976 706,00 766 927,15 209 778,85 399 570,00 25 562 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

0,00

5 600 000,00

0,00

5 600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

z tego:

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dział Plan
Wydatki bieżące

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Wydatki razem:

NazwaRozdział

ZleconeRodzaj zadania:

801

80104

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Wydatki razem:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: AE71D478-EB04-4E16-93E1-A1C8E38498B5. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

